
2023-2024 M.M. ASMENS ĮGYTŲ KOMPETENCIJŲ VERTINIMO TVARKARAŠTIS 
 

Mokymo programos pavadinimas, 

valstybinis kodas 

Asmens įgytų kompetencijų vertinimo datos ir laikas: 
Asmens įgytų kompetencijų vertinimo laikymo 

vieta 

Teorinė dalis Praktinė dalis 
Teorinė dalis 

(kabinetas) 
Praktinė dalis 

Suvirintojas 

T43071503 

2024-01-31 

9.00 val. 

2024–02–05 

9.00 val. 
Nr. 3, 9, 14 

Suvirinimo darbų 

laboratorija 

Socialinio darbuotojo padėjėjas 

T43092301 

2024-01-23 

9.00 val. 

2024-01-26 

8.00 val. 

Nr. 3, 9, 14 
Socialinių mokslų kabinetas  

Nr. 15 

2024-01-26 

14.00 val. 

Socialinio darbuotojo padėjėjas 

P43092301 

2024-02-06 

14.00 val. 

2024-02-09 

8.00 val. 

2024-02-09 

14.00 val. 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjas 

T43092201, P43092201 

2024-02-08 

9.00 val. 

2024-02-13 

8.00 val. 

Nr. 3, 9, 14 Vaikų priežiūros kambarys 

2024-02-13 

14.00 val. 

2024-02-22 

14.00 val. 

2024-02-27 

8.00 val. 

2024-02-27 

14.00 val. 

2024-04-08 

9.00 val. 

2024-04-11 

8.00 val. 

2024-04-11 

14.00 val. 

2024-04-22 

14.00 val. 

2024-04-25 

8.00 val. 

2024-04-25 

14.00 val. 

 

Apskaitininkas 

T43041102, P43041101 

2024-04-12 

9.00 val. 

2024-04-17 

8.00 val. 
Nr. 3, 9, 14 

Apskaitos kabinetas 

Nr. 14 2024-04-17 

14.00 val. 

2024-05-30 

9.00 val. 

2024-06-04 

9.00 val. 
Nr. 9  

Apskaitos kabinetas 

Nr. 14 



Virėjas 

P42101303 

2024-06-06 

14.00 val. 

2024-06-11 

8.00 val. 
Nr. 9 

Maisto ruošimo laboratorija 

Nr. 13 

Technikos priežiūros verslo 

darbuotojas 

M43071603 

2024-06-13 

9.00 val. 

2024-06-18 

8.00 val. 
Nr. 9, 14 

Mokomosios gamybinės 

dirbtuvės (remonto salė ir 

suvirinimo laboratorija) 

Apdailininkas 

P32073205 

2024-06-13 

9.00 val. 

2024-06-07 

9.00 val. 
Nr. 3, 9, 14 

Bendrųjų apdailos darbų 

laboratorija  

(II mok. pastatas) 2024-06-11 

9.00 val. 

Padavėjas ir barmenas 

P42101302 

2024-03-18 

14.00 val. 

2024-03-21 

9.00 val. 
Nr. 9  

Paslaugų kabinetas 

Nr. 2 
 

 


